

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 1

DESTINO : 01106 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 3B49

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
		0000003666	2024 27/03/2024	202,043 LT	5,1200	1.034,46
		0000003947	2024 03/04/2024	164,928 LT	5,1100	842,78
		0000004273	2024 10/04/2024	175,755 LT	5,1300	901,62
		0000004945	2024 24/04/2024	177,008 LT	5,1300	908,05
		0000005310	2024 02/05/2024	181,211 LT	5,1300	929,61
		0000005593	2024 08/05/2024	150,002 LT	5,1300	769,51
		0000005923	2024 15/05/2024	162,028 LT	5,5800	904,11
		0000006365	2024 22/05/2024	186,252 LT	5,6200	1.046,73
		0000006702	2024 29/05/2024	168,580 LT	5,5200	930,56
		0000007052	2024 07/06/2024	152,677 LT	5,6200	858,04
		0000007345	2024 12/06/2024	163,687 LT	5,5400	906,82
		0000007733	2024 19/06/2024	213,398 LT	5,5600	1.186,49
		0000008539	2024 03/07/2024	177,910 LT	5,5500	987,40
		0000008807	2024 11/07/2024	197,312 LT	5,6000	1.104,94
		0000009241	2024 19/07/2024	178,979 LT	5,6000	1.002,28
		0000009563	2024 26/07/2024	208,395 LT	5,6400	1.175,34
		0000010061	2024 06/08/2024	318,489 LT	5,5400	1.764,42
		0000010765	2024 20/08/2024	202,536 LT	5,4800	1.109,89
		0000011087	2024 27/08/2024	177,309 LT	5,5400	982,29
		0000011464	2024 04/09/2024	174,993 LT	5,6000	979,96
		0000011785	2024 11/09/2024	172,630 LT	5,5400	956,37
		0000012458	2024 25/09/2024	199,129 LT	5,5400	1.103,17
		0000012820	2024 02/10/2024	191,325 LT	5,5100	1.054,20
		0000013094	2024 08/10/2024	165,673 LT	5,5300	916,17
		0000013423	2024 15/10/2024	214,153 LT	5,5400	1.186,40
		0000014034	2024 30/10/2024	196,797 LT	5,5400	1.090,25
		0000014299	2024 05/11/2024	210,829 LT	5,6100	1.182,75
		0000014931	2024 19/11/2024	215,166 LT	5,5700	1.198,47
		0000015228	2024 26/11/2024	186,810 LT	5,5700	1.040,53
		0000015558	2024 03/12/2024	165,420 LT	5,5600	919,73
		0000016233	2024 18/12/2024	230,283 LT	5,7300	1.319,52
		0000016417	2024 27/12/2024	178,975 LT	5,6600	1.012,99
		0000016577	2024 31/12/2024	206,287 LT	5,6900	1.173,77
		0000000563	2025 21/01/2025	229,058 LT	5,6600	1.296,46
		0000002366	2025 25/02/2025	195,492 LT	6,0300	1.178,81
		0000002668	2025 06/03/2025	201,401 LT	6,0300	1.214,44
		0000002967	2025 12/03/2025	202,415 LT	6,0300	1.220,56
			SUBTOTALS	7.095,335 LT		39.389,89

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00001.0001-01	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO					
		0000006035	2024 16/05/2024	1,000 PC	870,0000	870,00

Para Caminhoes Ford (todos os modelos).

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 01106 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 3B49

SUBTOTALS	1,000	PC	870,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00002.0001-01	LONA DE FREIO TRASEIRA	0000006035	2024 16/05/2024	1,000 JG	185,0000	185,00
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	JG	185,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00003.0001-01	REBITE PARA LONA DE FREIO PARA CAMINHOES	0000006035	2024 16/05/2024	50,000 PC	0,1600	8,00

SUBTOTALS	50,000	PC	8,00
-----------	--------	----	------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00006.0002-01	CUICA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA	0000006035	2024 16/05/2024	1,000 PC	550,0000	550,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	550,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0006-01	MANGUEIRA HIDRAULICA	0000006035	2024 16/05/2024	3,000 M	100,0000	300,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS	3,000	M	300,00
-----------	-------	---	--------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00021.0001-01	CORREIA DO ALTERNADOR	0000015052	2024 22/11/2024	1,000 PC	19,0100	19,01
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						

SUBTOTALS	1,000	PC	19,01
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00025.0001-01	COXIM DO MOTOR					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 01106 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 3B49

0000015052	2024 22/11/2024	2,000	PC	47,2900	94,58
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
SUBTOTALS				2,000	94,58

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00025.0006-01	COXIM DO CAMBIO	0000015052	2024 22/11/2024	1,000	50,8600	50,86
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000		50,86

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00035.0008-01	BOMBA D'AGUA	0000015052	2024 22/11/2024	1,000	101,0800	101,08
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000		101,08

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00042.0009-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA	0000006035	2024 16/05/2024	1,000	970,0000	970,00
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000		970,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00044.0008-01	MOLEJO COMPLETO	0000008487	2024 03/07/2024	1,000	975,0000	975,00
Para Caminhao Iveco (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000		975,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00059.0001-01	DESENGRIPANTE EM SPRAY 500ML	0000006035	2024 16/05/2024	1,000	15,0000	15,00
Para Caminhao Iveco (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000		15,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 01106 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 3B49

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00064.0006-01	ESCAPAMENTO COMPLETO	0000015052	2024 22/11/2024	1,000 PC	124,2200	124,22
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
				SUBTOTALS	1,000 PC	124,22

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00002.0003-01	BATERIA 150 AMPERES	0000006625	2024 28/05/2024	2,000 PC	900,0000	1.800,00
		0000007128	2024 07/06/2024	2,000 PC	900,0000	1.800,00
				SUBTOTALS	4,000 PC	3.600,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
320.00001.0001-01	CONJUNTO DE FREIO INERCIA	0000002477	2025 26/02/2025	1,000 CJ	12.500,0000	12.500,00
	Ecobox Eaton-Ford.					
				SUBTOTALS	1,000 CJ	12.500,00

0053 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 3B49	SUBTOTAL	59.752,64
---	----------	-----------

0053 SOLICITACOES NO TOTAL.	TOTAL	59.752,64
-----------------------------	-------	-----------